Braytron

FISA TEHNICA

MODEL BY72-00040

DESCRIEREA BRY-XLINE-4WAY-EU-W/O CABLE-EXT.SOCKET
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BRAYTRON SRL SPOTVISION ELECTRIC & LIGHTING S.R.L
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti- Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-
ROMANIA ROMANIA

info@braytron.com sales@spotvisionelectric.ro

www.braytron.com www.spotvisionelectric.ro




Braytron

Caracteristici Generale

Model

Familia principala/Categorie :

Sub-familia/Subcategorie
Tip
Culoarea corpului

Forma lampii
Sursa de lumina

DULIE/SOCLU
Garantie
IP (Grad da protectje)

Caracteristici electrice

Tensiune
Material
Frecventa
Current

Cable Cross Section

Informatii despre ambalaj

Greutate neta

Greutate bruta

Bucati pe cutie (PCS/CTN)

Lungime
Latime
inaltime
Cod EAN

BRAYTRON SRL

BY72-00040
Electrical
Extension Cord
DULIE/SOCLU
Alb

N/A (Indisponibil sau
Nu este aplicabil)

N/A (Indisponibil sau
Nu este aplicabil)

4 Way
3 Ani
IP20

220-240V
PP

50-60 Hz
16 A
0,5-1,5 mm?2

8,40 kgs

9,20 kgs

50 pcs

440 mm

245 mm

280 mm
5949097738142
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FISA TEHNICA
Product Characteristics
Putere : Max 3680 w
Dimensions & Weight
Greutate : 168 ¢r
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